

연결 포괄손익계산서

제 27 기 1분기 2019.01.01 부터 2019.03.31 까지

제 26 기 1분기 2018.01.01 부터 2018.03.31 까지

	제 27 기
	3개월
영업수익	222,852,419,850
영업비용	209,687,869,783
대손상각비	(598,573,774)
기타영업비용	210,286,443,557
영업이익	13,164,550,067
금융수익	902,521,433
금융비용	1,786,255,641
공동기업 및 관계기업투자자산관련이익	(24,044,451)
기타수익	5,661,539,240
기타비용	3,140,718,845
법인세비용차감전순이익	14,777,591,803
법인세비용	5,377,533,265
분기순이익	9,400,058,538
법인세차감후 기타포괄이익	1,410,970,458
후속적으로 당기손익으로 재분류되지 않는 항목	1,139,880
기타포괄손익-공정가치측정금융자산평가이익	1,139,880
후속적으로 당기손익으로 재분류될 수 있는 항목	1,409,830,578
지분법자본 변동 중 당기손익으로 재분류될 수 있는 항목	0
해외사업환산이익	1,409,830,578
총포괄이익	10,811,028,996
분기순이익의 귀속	
지배기업소유주지분	9,093,365,858
비지배주주지분	306,692,680
분기총포괄이익의 귀속	
지배기업소유주지분	10,065,035,854
비지배주주지분	745,993,142
주당손익	
기본주당순이익 (단위 : 원)	822
희석주당순이익 (단위 : 원)	822

(단위 : 원)

1분기	제 26 기 1분기	
	누적	3개월
222,852,419,850	229,340,284,312	229,340,284,312
209,687,869,783	217,328,076,957	217,328,076,957
(598,573,774)	268,887,254	268,887,254
210,286,443,557	217,059,189,703	217,059,189,703
13,164,550,067	12,012,207,355	12,012,207,355
902,521,433	865,985,154	865,985,154
1,786,255,641	166,972,008	166,972,008
(24,044,451)	74,680,343	74,680,343
5,661,539,240	3,388,090,608	3,388,090,608
3,140,718,845	3,265,752,348	3,265,752,348
14,777,591,803	12,908,239,104	12,908,239,104
5,377,533,265	5,277,846,493	5,277,846,493
9,400,058,538	7,630,392,611	7,630,392,611
1,410,970,458	3,318,997,330	3,318,997,330
1,139,880	5,389,862	5,389,862
1,139,880	5,389,862	5,389,862
1,409,830,578	3,313,607,468	3,313,607,468
0	(1,540,073)	(1,540,073)
1,409,830,578	3,315,147,541	3,315,147,541
10,811,028,996	10,949,389,941	10,949,389,941
9,093,365,858	6,659,522,202	6,659,522,202
306,692,680	970,870,409	970,870,409
10,065,035,854	8,504,724,926	8,504,724,926
745,993,142	2,444,665,015	2,444,665,015
822	602	602
822	602	602